

PADARIA, CONFEITARIA E LANCHONETE MARINILDA LTDA – ME  
CNPJ: 13.006.463/0001-02 IE: 001.707.548.0030  
RUA SÃO JOÃO, 26 - CENTRO  
PEDRA DOURADA/MG CEP: 36.847-000  
TELEFONE: (32) 3748-1035 EMAIL: pdrenafinha@gmail.com

ANEXO II

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº. 058/2020  
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 023/2020

1. DO OBJETO: contratação de pessoa jurídica para fornecimento de gêneros alimentícios para confecção de lanches, para oficinas ministradas pelo CRAS, em manutenção dos serviços de Assistência Social, conforme descrito abaixo:

ITEM	QUANTIDADE	UNID	PRODUTOS	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	MARCA
2	300	Unid	Achocolatado líquido em caixa, pronto para beber, embalagem com 200 ml.	R\$ 1,20	R\$ 360,00	Chocomil
9	200	Pet	Biscoito doce maizena, embalagem com 200 gramas.	R\$ 2,30	R\$ 460,00	Aymore
11	200	Pet	Biscoito Salpet Salgado, pacote de 200 gramas	R\$ 3,00	R\$ 600,00	Aymore
13	100	Unid	Bolo simples tabuleiro 40x60cm com cerca de 4 Kg	R\$ 60,00	R\$ 6.000,00	Da casa
18	100	Unid	Creme de leite, embalagem de 200 gramas	R\$ 2,90	R\$ 290,00	Piracanjuba
29	80	Kg	Mortadela	R\$ 20,00	R\$ 1.600,00	Sadia
32	5.000	Unid	Pão de cachorro quente (grande)	R\$ 0,75	R\$ 3.750,00	Da casa
33	80	Unid	Pão de forma, embalagem de 500 gramas	R\$ 6,00	R\$ 480,00	Da casa
35	170	Kg	Pão francês, com massa de farinha de trigo especial, fermento e água. Peso líquido 50gr. Data de fabricação: Máximo de 1 dia.	R\$ 15,00	R\$ 2.550,00	Da casa
41	100	Kg	Presunto	R\$ 25,00	R\$ 2.500,00	Pif Paf

43	100	Kg	Queijo mussarela	R\$ 30,00	R\$ 3.000,00	Gardingo
53	40	Unid	Torrada tradicional (pacote de 150 gramas)	R\$ 6,00	R\$ 240,00	Da casa
54	15	Unid	Torta salgada de 10 pães	R\$ 350,00	R\$ 5.250,00	Da casa
57	50	Pct	Bombom serenata com 50 unidades	R\$ 32,00	R\$ 1.600,00	Garoto
<b>TOTAL</b>				<b>RS 28.680,00</b> <b>(VINTE E OITO MIL E SEISCENTOS E OITENTA REAIS)</b>		

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias.

PADARIA, CONFEITARIA E LANCHONETE MARINILDA LTDA - ME  
 CNPJ: 13.006.463/0001-02  
 IE: 001.707.548.0030  
 RUA SÃO JOAO, 26, CENTRO - PEDRA DOURADA/MG CEP: 36.847-000  
 EMAIL: pdrenatinha@gmail.com  
 TELEFONE: (32) 3748-1035  
 CELULAR: (32) 9 8453-1171  
 REPRESENTANTE LEGAL: Rafael de Oliveira Souza  
 CPF: 109.111.916-31

Pedra Dourada/MG, 24 de Junho de 2020.

*Rafael de Oliveira Souza*  
 PADARIA, CONFEITARIA E LANCHONETE MARINILDA LTDA - ME  
 13.006.463/0001-02  
 PADARIA, CONFEITARIA E LANCHONETE  
 MARINILDA LTDA - ME  
 R. SÃO JOÃO, nº 26, CENTRO  
 CEP: 36.847-000  
 PEDRA DOURADA-MG



*[Handwritten signatures and initials]*

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA  
PADARIA CONFEITARIA E LANCHONETE MARINILDA LTDA ME  
PRC00058/20 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
2527	PAO DE FORMA PCT 500 G	UNIDADE	80	6,0000	480,00	DA CASA
2643	CREME DE LEITE EMBAL. 200 GR	UNIDADE	100	2,9000	290,00	PIRACANJUBA
8729	BISCOITO DOCE MAIZENA 200G	PACOTE	200	2,3000	460,00	AYMORE
8747	TORRADA TRADICIONAL 150G	UNIDADE	40	6,0000	240,00	DA CASA
8748	TORTA SALGADA 10 PAES	UNIDADE	15	350,0000	5.250,00	DA CASA
9759	BOMBOM SERENATA SACOLA 50 UNID	PACOTE	50	32,0000	1.600,00	GAROTO
13642	BISCOITO SALPET PCT 200G	PACOTE	200	3,0000	600,00	AYMORE

===== continua =====

página 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA  
PADARIA CONFEITARIA E LANCHONETE MARINILDA LTDA ME  
PRC00058/20 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
13643	BOLO SIMPLES TABULEIRO 40X60  COM CERCA DE 4KG	UNIDADE	100	60,0000	6.000,00	DA CASA
13648	MORTADELA	KILO	80	20,0000	1.600,00	SADIA
13651	PAO DE CACHORRO QUENTE (GRAND)	UNIDADE	5.000	0,7500	3.750,00	DA CASA
13652	PAO FRANCES PESO LIQ. 50GR  COM MASSA DE FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, FERMENTO E AGUA. PESO LIQUIDO 50G. DATA DE FABRICACAO: MAXIMO DE 1 DIA.	KILO	170	15,0000	2.550,00	DA CASA
13654	QUEIJO MUSSARELA	KILO	100	30,0000	3.000,00	GARDINGO
2629	ACHOCOLATADO LIQUIDO 200 ML  LIQUIDO EM CAIXA, PRONTO PARA BEBER, EMBALAGEM 200ML	UNIDADE	300	1,2000	360,00	CHOCOMIL

===== continua =====

página 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA  
PADARIA CONFEITARIA E LANCHONETE MARINILDA LTDA ME  
PRC00058/20 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
1340	PRESUNTO	KILO	100	25,0000	2.500,00	PIF PAF

Valor total da proposta: R\$ 28.680,00

17685586427

Código de validação

Validade da proposta 60 dias.













